Sales catalogue: Stevens

Publication/Creation
3 October 1930

Persistent URL

https://wellcomecollection.org/works/j4f4pfrv

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under
copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made
available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial
purposes, without asking permission.

Wellcome Collection

183 Euston Road

London NW1 2BE UK

T +44 (0)20 7611 8722

E library@wellcomecollection.org
https://wellcomecollection.org



http://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/

r’«'?’_m_» WA //{M/rmfw { ﬁi#/Zf,f 6&”‘\5
E

Eq?_E I' DATE | INFFIA L

i [ ————— 1
e e e S

SALE |..8.:%:.30 'LM!NS'
| ;

| HECKED 6 S A ’m :
Sd STELECTED f o .3! !/«J’éﬂ

tECEIVED /- 43t tg

¥ I‘ PASSED APR -

Piana &%g'mf w
| ‘ e Ik Al S

: | |

ETHNOGRAPHICAL iy EL"; by iy 153105
RARE BOOKS AND MSS.
L0

MISCELLANEOUS PROPERTIES.

WHICH WILI. BE SOLD BY AUCTION AT

STEVENS'S AUCTION ROOMS 1™

At their Greai Rooms,

38 King Street, Covent Garden, and 15/
London, W.C .2,

On FRIDAY, OCTOBF~
At 12.3C

————

e

On view the day prior from 1”
from 9.30 till 11.30, and Cata
Covent Garden, W.C.2.

‘Telegraphic Address: *

RinpLe, SuiTH & Duwer

M tvns
L







bi
(‘

hu
A m
| :1

e —

Fﬁ\nAv, ocTOBEn 3rd, 1930.

o ‘A CATALOGUE OF

Scientific and Photographic
Apparatus.

Microscopes by Powell & Lealand, and Accessories.
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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put ug
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ;: and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his diseretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.-——Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens'’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not

‘ken away within two days after the Sale.

Hly.—Upon failure to comply with the above conditions.
»v deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
" be resold by public or private sale, and the deficiency
ding such re-sale, together with all incidental
~2es, shali be paid by the defaulter.

" WILL BE TRANSFERRED.

“*hority to refuse Cheques.

Telegrams : —
Auks, Ranp, Lonpon.
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Stevens's Auction Rooms, Ltd., will not be
responsible for any lot left by either Vendor or
Buyer for more than two days from the day of
Sale. Any lot left after that time will be subject
to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully
Rules v. and vi.

A O AR O GUE,

Friday, October 3rd, 1930.

AT 12,30 O'CLOCK.

— ==

ON VIEW :
Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 11.30 a.m.,

*.* Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for
sale are aftributed fo the persons named, but no
guarantee as to thetr genuineness is given or implied.

MISCELLANEOUS.
Lot
1 Blue stripe lounge suit, new (41-in. chest)
2 Lady's tailored coat (36-in. chest)
3 Lady’s coat with fur collar (38-in. chest)
4 Lounge suit (36-in. chest)
5 Dark grey overcoat (36-in. chest)
6 Dinner suit
7 One-button morning coat and vest, and pair
striped trousers
8 Pair plus fours
9 Gentleman's heavy winter overcoat
10 Fashionable lounge suit
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SPECIMEN HAND-CUT GLASS WARE, &c.

16 A richly hand-cut lead crystal jug

17 A pair hand-cut lead crystal sweet dishes

18 A richly hand-cut lead crystal salad bowl

19 A pair heavy hand-cut lead crystal vases

20 A pair richly hand-cut lead crystal vases

91 Twelve hand-cut lead crystal antique pattern
boat-shape sweet dishes

22 An extra richly hand-cut lead crystal 9-piece
trinket set

23 A specimen hand-cut lead crystal centrepiece

24 A 7-piece hand-cut lead crystal cocktail set

25 A set of 4 richly hand-cut scent-bottles

26 A richly hand-cut cheese dish

27 Two pairs hand-cut English make vases

28 Two antique ebony framed miniatures, hand
pamted on ivory

29  An extra finely cut antique ivory house boat

30 A pair real Chinese cloisonné vases, bottle shape,
specially fine decoration

31 Ditto, different style

32 A Satsuma table lamp, with hand-painted silk
shade

33 A ditto (different style)

34 Ditto, ditto

35 A cut-glass hors d'eeuvre dish, in E.P.N.S. frame

46  Two handsomely hand-carved wood brackets |

37 A fine oxidized silver 6-light electric pendant 7.

38 Two electric fine quality wall brackets 1 &

39 A specimen white Venetian vase, and 4 others | |-

40 A 9-in. specimen blue Venetian vase, and 2 red |

ditto
41 An extra fine lustre chandelier l’
42 A pair antique decanters L9{. [ aricra

43 A pair unique paperweights, on stmds ¢ -T"i »
44 Two electric reflex window glass show pieces |7 |-

45 A pair antique reproduction Jacobean swe.et
dishes, and a 5-in. vase VB = 1%

46 Six antique pattern Waterford green goblets |/ /—

47 Six pieces antique pattern cased blue Jacobean /°
ware

48 A massive antique reproduction dish
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Oh |7} 5 49| An extra large Bohemian glass (ruby) vase, 33in.,
U e A RO i 4 sections

50 Three Dresden china figures, ladies 2 | ‘;":‘*—-wn D

51 Two ditto, female figures & ?r

52 Dresden vase, with figures in Teliecf 1/ 4 ".j A f' =

53 Ditto writing set of 3 pieces, incense vase, with ] ..-f.'{ LM,

cover and cup
54 Glass claret jug with white metal muunts‘f bt K— y S ~

FURNITURE, &c.

55 An upright piano, by Pleyel fflrg, g VA !
56 A " Keith-Prowse "’ portable gramophone, oak i'rj/-t-“*{-p'ffl
case
57 A brass-bound writing desk, and ditto 3-com-
rtment box
H 40/ feS An old mahogany box, and a parcel of early
photographs
39 An insect cabinet of 8 glass-topped drawers, ~- | Y, .
containing insects, feathers, etc., enclosed by ~
folding doors
594 A pair of divan easy-chairs, in blue damask 572 /. | vyl
604 Two large easy-chairs, in a floral damask 47/
614 A 2-ft. 6-in. ﬂ:leu bed in damask / -i'/ e
624 A ditto '
60 A 3-fold glass fire sereen /7, /- :
61 A burr walnut occasional table, with taper legs / ¢ [~
62 A pierced brass fender (.|~ ! "l e T
63 An old Sheffield-plated coffée-pot I© 1"’ Ldn pL
64a A platform scale, complete with 72 1ght5 -
<. 65a| A large pigeon-holed filing ca%ﬂ;ﬁ?ﬁ; . :
e Mahogany carving table, 7ft v 1ft."Bin. by .:iua";“:_
29in. high :
65 A well-made solid mahogany buffet sideboard 7 /o —

66 A Shah rug, Chinese design, blue ground, 6ft. 8in. g ]

by 4ft. 6in. ‘
67 A silk velour rug, Chinese design, gold ground, / - x___ > P
ditto

68 Silver manicure set, complete, in ccu-.L I JJ T ’h;n el AR

69 Three painted pot lids, framed

70 A finely carved group—The Last Su('rper (shghtly 2 ,f
faulty)



B
MISCELLANEOUS.

71 Tortoise-shell purse, pearl card case; 2 pen
sketches, and paper-weight /2/- @bl ettt
72 Mounted jewel case, with jet and 6ther ornaments -

73 Two archery bows, leather quiver, and 3 arrows )4/
74 Three store boxes of British butterflies and moths ;3 .."nfnq

75 [';;iiiifﬂogsfnghsh miniature dictionary, in old), f, - ML 1
76 Old Tibetan ceremonial trumpet 9 e/— HL ftiasl? .
77 0ld gum figure of Maori woman and c ild_ f }_
| Rare Tibetan silver Lama’s pen case 22 /_
Lf Q= Rare old Peruvian pot, head of ma __}I 15— p £,
* 80 Rare Peruvian pot L%/~ :
Old New Guinea carved wood llI't‘IE spatula 4 |/~
( il 5 ]_J A {:-fjﬁi)f Two old bronze axe heads £
3 Old Mexican pottery food bowl 9 (/.
84 Antique cut steel chatelaine and silver ditto I ! § f._
85 Rare old medical book § &/— 940 9e., N wnrd
86 Old Hindu ceremonial bronze oil lamp; » /. Ao
87 Old Mexican pottery food bowl 4,/ ¢ 3 2
88 ___\] gl{! Tﬂbetazn ::iaregmncllal tll;umpet h}f 4 I/ e
89 | Two New Zealand jade tikis o
Fos 9{! Rare old medical boo 1} — o Mm(.& G fosd |
o\ . Old English silk-work picture, in frame |5 — e
\2 1 15/ Qﬂ‘/" | Old shagreen 18th Century 1:1at1umcnt 25?
AL Earl}' Tibetan seated Buddha, 3 5]~ Ml tand
94 Early Chinese incense burner |
95 Georgian oval silver medal, pr sented to Miss 79
Mumford by the Society of Arts, dated 1824, z "N W |

j rare, in case
lh, f—r“/@ Rare old iron contrivance for warning game-

@:hzﬂ

rs of the arrival of poachers

5_,2) Rare

Easter eggs, with Royal cypher 5 *

_..__u-

old North American Indian cartridge case 27"

- 5ix large and 6 small Russian Il'ﬂpE'l"lEl.l purcelam W?f:;t

99 Fine 4-division lacquer box, .-:mi.!m :m 44 ;bf:uﬂf
counters / o M §
100 Japanese dagger, in lacquer sheath, 1ese ditto,
in fan sheath, and a saw bayonet with scabbard
101 Triangular bayonet, straight-handled sword, 3'
cutlasses, and 4 others, in large chest
102 Two fishing rods, riding stock, cane, and knah-
kerrie

#aﬁ

N.S

F

flJ -fr;'..;-h""t
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103 An African trophy skin shield, with 4 assegais, -:?[__
ditto, with 3 assegais, and a quiver of 5 arrows flebs .

104 A small pair of tusks, mounted on shields, and _, 4 3
10 pairs of horns (some on, ahlles}] in trunk / 2
105 Two rhinoceros horns VST N :
106 An oxidized suspension lamp mth glasses, ,.;' o
complete, fitted for electric light, opal shade, ~ = -
and glass front for radiator
107 Pair of silver pillar candlesticks, ditto mug and 7 aa/,_
egg cup, and small plated salver
108 Silver purse, 3 silver-backed brushes, and 2 4 j._
toilet boxes
109 Large plated oval tray, with handles ;5‘7 — Y7 oratn /
110 Small circular ditto 07 11 ?W
111 Forty pieces of plate, spoons, and forks =y
112 Eight tortoise-shell combs, in handbag, and chain S
b L i libesca
113 Two gentlemen’s dressing cases (part fitted)
TYPEWRITERS, &c.
114 Underwood typewriter, in working Elt'dEl‘ {# -,II; S
115 Remington typewriter, ditto 2 O
116  Oliver No. 9 typewriter, ditto « /, 5 _.
117 Two dozen typewriter ribbons, for standard ;} rd e
machines /
118 A setof 6 mter-mmmumcatmg telcphunea-. i} E:*f BeAA
1184 A Neo-Cyclostyle duplicator
119a An inlaid walnut writing desk, :{ Chlnese abacus, ,, |

a stamp die, ormolu inkstand, 2 mahogany |~
boxes, etc.
1204 An old Chinese black lac workbox, with ivory .-'5? “M) s
fittings (slightly faulty) gl
121Aa Two engraved circular trays, pair of olive wood {)J iy
brackets, decorated panels, carved gold frame, A ‘!7
circular lac box, and a hanging mlrml
119  Decca portable gramophone IL
120 Typewriter (A.F.), 3 metal portrait frames, mz'ﬂ?
inkstand, ditto paper-weight, enamelled suap ,
dish, and iron pan RS
121 Pair of cloisonné wvases (A.F.), 4 pottery jugs, i s
clock case, hand camera, small motor condenser,
~and indicator

A —
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1214 Congo wood slave chain, 9ft. long, carved fru,m‘{:
one piece of wood (4 2 s
1224 Six carved wood Congo spoons 4 5”’ D Mgt
is?’ J 23 1 Two native instruments, and a r_htt-::n carved wood
giraffe .
124 Six carved wood native pillows 2 [ 47/= 70 e

‘} “H _ﬂ:‘g Native wood stool, 2 small drums, plllcuw tree

L4/ —, trunk boat, dn(é “éhnrnb

Vo 5 r{igﬁ;‘f Two native wood drums Fal

'ﬂj}}—" ££0]~ 127/ Native instruments (2), pillow, and knnbkmne ;-.{r LS

- ~" 128 Antique crimping machine, beer warmer, sp’i’ -

box, and clockwork turnspit, =@ T )

129 Five antique clothes irons |/ ddon
Pair of Georgian flintlock h rse/ pls&rs 2

f“i e 5 0/-— Native bead belt, pair native sandals, 5 lﬂa.t er
& / / P e covered bottles, and ditto powder flask
— 1..3 Fine native ivory war horn 5 o« /a2 .
1 ﬁ\,l J f Early Peruvian hide saddle, Emd a ditto embroi-
\ 1>/ - dered bridle 5
= 134 Three silver mandarins’ nail shields ! _,1;, ", St

136 Six native leg bracelets, 9 pieces of Indian brass, . _,,r:
inlaid Indian axe head, 3 small sandalwood :
boxes, and 1 metal box J et

137 Pair of stags’ feet, mounted on shields, to form o of . L

)/ ., agunrack |
1 / 'S } \55 %j Mndtla of early rowing boats, in 2 glass cases
Bronze statue of Liberty, on fine Blue John base
}, .} 45/-140) An 18th Century curious bone back scratcher
(115)5) <~

-

b __, 141 Two fine examples of carved soapstone J “7u, rﬁﬂ
4"'1_.."",;‘*"]42 J "Jt}r“rrglan wood kettle, old carved WOl i:n:il:,ﬂl;> r’
= and 2 pairs of rare hﬂrna on shields ~ Mg
143 Old Japanese wood carving of 2 warriors ._._.,.H
2 GZ-- lﬁ} Forty old glass stermscoptc shdes [ "
SR R Olril bellarmine, Peruvian jar, an ft 2d] = &,4_,
tiles

146 Old bronze Buddha, old wooden ditto, and a | I & /
small Hindoo idol }sa.e labl;)
/Jfﬁur}/

0ld frog mug ‘3 - jﬁ w‘ﬁ.m/[j ) o

iiig] - & ' Club snuff ram’s horn, with pewter top 8’44 Fete ?
A Qi_r_}" s 149 Rare old china plate, ** The Medals of the British WA
hk_‘\:_i iy A ﬁl‘ﬂly / a’"‘}' f = N ,,__3___,;;1.

150 Sithouette of * The Cunliffe Family, York,

1303*;&'{_ Lo 2
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MEDALS, &c.

(& lSJRu}rul Red Cross, Ist Class (Victorian), awarded
_ - by H.M. Queen Victoria, personally, to Sister
Mary Aloysius for services in the Crimea War,
in case of i1ssue, extremely rare decoration--
152 French Red Cross medal to women, with reci-

pient’s number on reverse, for services during

the Franco-Prussian War, 1870-71
t-f’-'ﬁ,/-—}ﬁdl Portrait medal of Herman Boerhave, Dutch
Physician, 1668-1738, very fine

154 China 1860, medal with bar—Taku Forts 1860 : ¢

_and China 1900, with bar for Relief of Pekin
4 0[A5 5] Medal for New Zealand War to the 70th Foot,
) fine and rare

A T Very rare bronze medal of William and Mary,

for the Battle of Aghrim 16591

:J_E" A 152] Two silver French medals for Saving Life in

1875 and 1881, very fine

158 Indian medal, with bar, for Perak, to Captain
W. Whitla, 10th Foot, a fine officer’'s medal,
promoted Colonel, 11th March, 1886

Commanded the troops at the attack and

capture of two stockades at Passir Lala, Des-
patches, London Gazette, 23 Feb., '76

159 Silver Board of Trade medal to Bartholomew
Taylor, for Long Service with the Rocket Life
Saving Apparatus, very fine and rare, in case,
as 1ssued

0 Lfiﬂ A Saxony officer’s helmet of the period, 1830, in

very fine condition

Li lﬁlr An officer's coatee, complete with epaulettes
' attached, of the Leeds Volunteers, period circa
1800

L4 (162] An officer’s coatee of the 3rd Regt.

r- -
I e
'

163 A Birthday Card, sent in 1831 to her frif:nd
Lehzen, by V1cturm. afterwards, H.M. Queen
Victoria ; also a photo autcgmphed by H.M.
the Queen of Roumania, interesting curiosities

g x
A\ (5 164/ A solid silver skull and crossbone, being the

5 " sabretache ornament of the 17th Lancers; also
: a silver cap badge of an officer of the same Regi-
ment

o

Cdyvg gl

| &/-
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{h ) € (165) An old French medical officer’s shako plate of
S+ /—— ., Hopitaux Militaires

r.:f}ﬁ;} /5 (166) Silver-gilt and enamelled KING’S MESSENGER

A l = eal) DADRE, of William IV., very rare

— 30 ﬂ@? Gilt plate, with silver mounts, of the East Riding
(65§ !_ =" of Yorkshire Imperial Yeomanry, very fine o
168 The Hon. East India Co.’s medal for Java, 1811,4/ /47—

fine and rare SR e

é{‘l {0, EE{%' Silver medal, Upper Canada Preserved, reverse ; 2
1"\%___ _.f ——

F

“ Presented by a Grateful Country for Merit,”
very fine and very rare
170 - Silver 'memorial badge of Charles I, reve;;ae,

““ Henrietta Maria,” a rare badge I 6] = <
171 Khedive's Sudan medal, with the rare’ bar for \
Nyima, very fine &/ 787 - <
172 The Army of India, 1799-1826, medal, with baf =~ =
for KIRKEE, extremely rare 7’6/ - I
173 The Delhi Durbar medal of George ? awdrded ® "L

to troops present at the Durbar, fine and rare 3 / / ff -
174 Silver Coronation medal of Charles IT., 23rd April,

1661, very fine and rare 38~ ns
175 A Light Dragoon officer’s shako, circa 15%55, very °

fine and rare : 57 /o) - O
176 A double-barrel gun, in caseff?f:;;f -"<r g e Y
177 Singer’s latest model sewing machine, with motor

for working off mains, in polished oak case
178 Fine pair of old English shoe buckles

MICROSCOPIC AND SCIENTIFIC APPARATUS.

179 Monocular microscope, by Powell & Lealand,
revolving mechanical stage, all movements, in
mahogany case ; also mahogany case, contain-
ing 6 objectives, namely, lin., }in., }in., 2 }in,,
1/12in., immersion covers for 4 and 1/12,
2 pairs of oculars, double nosepiece, prisms,
low power for opaque objects, and 1 other, and
large quantity of other fitments

180 Amci prism, on brass stand, condenser, on brass
stand, and 2 others

181 A binocular microscope, by R. & J. Beck, with
independent tubes, on brass stand, with pair of
eyepieces, triple nosepiece, and a double ditto ;
an interesting specimen



182
183
184
185

186
187

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

201
202

11

Monocular microscope, eyepieces, double nose-
piece, stage condenser, by Crouch

A French ditto, with eyepiece and objective

A stage micrometer, selenite holder frog plate, 2
live boxes, Beck's disc holder, and 2
others

Abbé test plate, by Carl Zeiss, polariscope and
analyser, and 1 other piece

Three prisms, and 2 stage condensers

Hﬂger:’s micrometer eyepiece, in case, with extra
eyepiece

Camera lucida, by Zeiss, in case

Four old objectives, mounted on quadruple nose-
piece, Silverside reflector, and eyepiece, by
Powell & Lealand

Dissecting microscope, by Chevallire, with 3 eve-
pieces, etc., and 1 other

D objective, by Zeiss, and 4 others

Polariscope, 4 eyepieces, and 4 other pieces

Set of selenites, in mount, 4 mounted condensers,
stage forceps, ditto reflector, 3 mounted lenses,
and set of selenites for darker stage

Box containing about 40 brass mounts and
adapters '

Case of eye-testing lenses, concave and convex,
in mahogany case

Pocket case of 2 dozen micro. objects, by Watson,
ete.

Mahogany case of 9 brass and steel forceps, and
box of micro. glass

Cloth cabinet of anatomical micro. slides, pine
cabinet of ditto, and 1 other

Starrett’s micrometer, ditto, by Reed, 1 other,
and pantograph

Microtome, and ophthalmoscope

Surgical lamp

Hypodermic syringe, in case, and various surgical
instruments

Two galvanometers, 3 pieces of clockwork, and
1 other



204

205

206

207

208

209

210

211

212

213
214

215

216
217

12

Powell & Lealand No. 1 microscope, latest model,
with every mechanical fitting, including rack
revolving stage, calibrated on silver, rack to
draw tube, fine adjustment to substage, with
rotation by rackwork, fitted with oil immersion
condenser, N.A. 1-40, with set of stops, in case,
evepiece and double nosepiece, in fine condition

Set of compensating eyepieces, 4 X, 8%, 12x,
18 %, and 27 x ; also projection eyepiece 3 x ;
all by Zeiss, in polished mahogany case

Two dozen selected micro. specimens of Clarke &
Page's perfect mounts of hydrozoa without
pressure, also a dozen rare entomological slides,
by Enock, including fairy fly, in case

Pine case, containing a dozen fine selected
diatoms, by W. A. Firth, and a dozen special
polarising slides

Six dozen micro. slides of rotifers, zoology, and
marine life (many without pressure), also 72
slides of parasites, acarina, etc., in 2 cases

E objective, N.A, -85, with correction collar, by
Zeiss

A 1}-in. holostigmat projection objective, with
iris diaphragm, standard thread, by Watson &
Sons

Monocular microscope, the International, by
Pillischer, with 3 objectives, 2 eyepieces, etc., in 74
mahogany case

Monocular microscope, by Steindorff & Co., 3
objectives, viz., 1/12in., 1/7in., 3in., 2 oculars, 1
and triple nosepiece, in case b

Portable microscope, by Murray & Heath ///o /-

Microscope, by Leitz, with rackwork substage, |

1.

Abbé condenser, 2 eyepieces, Nos. 3, 7 and '?ra'l & ke

1/12th oil immersion objectives, etc., in lock-up
mahogany case
Electric ophthalmoscope and auroscope, with 9 2 }ﬁ” I
extra fittings S
Optician’s trial set, in mahogany case / 5/.,,}“4_“ 2
Compass, by Lilley & Son, in mahogdany case, /[
box of surgical instruments, and various lenses 4|
for the microscope, etc. '

v

|

-
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218  An expensive wind recording instrument (Dun- 1’!7/ b
can’s Patent), by Hicks, in case, and a sextant,

in case p,
219 Twelve boxes of lantern slides (about 450), in- £+ ?Jf;r;'ﬁ' neged
\ cluding a set of the Zoo, and a stereoscope s s '
A~/ 220, Two boxes of Meccano parts 14/— Y] petas
\ \h\ ‘J, (221} A Universal sundial, of unusual form, with
% _7«/ e graduated altitude scale, and compass, on base
222 Antique sextant, in original oak case, with ,r-,rf*..w o
fittings WL

223 A micro. spectroscope objective, for the binocular ¢/ 12 / b ) _” ‘L Yy

./ microscope, by Beck
2. 224‘ Curious microscope nosepiece, fitted with 7
— powers, a revolving polariscope, high power
— spot lens, and other sundries
' 225 Microscope slide case, containing 80 microscope )5/ o

. —._, slides, scarce parasites, deep sea soundings, etc. PR /‘
\ﬂ\" CA. _226} Radium salts, arranged as a microscope slide,
N = 6 scarce platno cyanides, and 7 other scarce
objects
‘ 227 Microscope cabinet, containing 75 micro. objects, [ ] _ v S
b : " ¥ 79 : .*f\“‘— [ LAy
: otanical, marine, and many polariscope objects /
LEL«:’ C:’/!-- 228/ Antique flower microscope, ivory hand magnifier,
el early forceps, eyepieces, etc.

229 Signet ring of Mary Queen of Scots (the rare
reproduction), 3 small hand magnifiers, a /-
compass, elc.

230 Two antique scales and weights, spring balance LB -
and curious letter scales

231 Tollner star spectroscope, for astronomical tele- i
scope, photo of Peabody, with autographed letter =~/ _
pasted on the back, ditto of Garibaldi, 3 early
X-ray photos of an automaton, and 2 scrap
albums

232 Electro-thermal machine, violet-ray electro, with [~ / -
holder, ete. :

233 An early form of astronomical spectroscope, with / 'F.‘/__.
curious movements in arc, by Browning

234  Beautifully made instrument for cutting glass
circles for microscope slides, with the diamond, !::"/f
a Travers’ expanding stop, and a box of con-
denser colour discs
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235 A powerful spintharoscope, marked souvenir, | ’ 5 %
Radium Heil Gesellsch., Berlin, radium button,
k ¢ / ) and 2 other items
Sl £o/-(236] ) Box of model crystals, a dissected map of Scot-
K“l )-—---—"—l"“ land, and 2 others b _ .
~ 937 An original case of 36 new electric light bulbs, /4 /-
22() volts, 30 and 60 watts, and an electric stove, o
200 to 220 volts S
938 Seven fine native spears, from Egypt %2 | Q.
-'/'l‘f [“:n\ ¢£ (239 ) Instrument case, containing early form of frog
\ fnm plate, hand mirror, compass, and parts of antique
S microscope

f’l} H;h e Of—. m{lﬁ Five scarce and early forms of oblique illumi-
7 == nators for the microscope

Py T g ,24_1.I': Early magic lantern slides, Mosque of Omar,
(/ x{‘ i ) — with night effect, the Fairies’ Dance, with effect,
J L7 the Wreck, and 2 effects, all beautifully hand

— painted, by Carpenter and Westley

(9 QI": .-:.,no,’r. 2:@] Clinical thermometer, of unusual form, sundial,
/ = i in lignum vita case, and 6 other items

.\ «o/~243) An album, containing a number of photographs

loj~) === . of art objects, and 2 others, views, etc.

= & 244) Box containing a number of 18th Century maps,

"‘H.—.-""H

A Of- ) : prints, portraits, etc.
>< £ 245 Portfolio containing a curious anatomical print,
( 2529 ) == and a number of medical prints, some coloured 5/~
e oh 246).1, Three oak frames of photographs of sculpture™”
' ==/ ditto, Egypt, views, and 2 books on Egypt —¢¢/—

plates, by Edward Tuson, M.R.C.5., 1828, rare 7

W,
e

247 Curious anatomical atlas, with coloured movable 7+ ALC
o
g "

WDallenger’s edition of Carpenter on the Micro- ec 18

iy S scope, 2 vols. in 1 [T s
g 249 Fifteen fine plates, with description of Natural *fff WA
History objects, from Nature, by R. & C.
K_earton., and a book of autographs L0
250 The Regiment of Health, black-letter, 1617, and
R g, 2 other scarce works (both A.F.) " oy I8
\ ibl"‘.’ (L‘-‘/ 251 kTwa carce black-letter books, 1554 and 1576, | \!”' 7/ a
v 952 Th At‘:t_ of Distillation, by French, curious cuts, ol

A v it |
L__-’d'i i

S8 | the first 5 books, 1667, and 2 others J ] =
A’ UL 253 Curious Book on Diseases, by James Cook, dated G/
]683'\\ rﬁ,.H_é:. 8
, 2L
l-\,. - .....fl_ﬁ_” -
i J:- 1 j ) - I.';'F -ILE
t" '-, - i
44 | J
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263
264

R
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An early work en Medical Law, dated 1661, by :f:f?r A/<
P. Tacchiae ; . S

L'Homme Criminel, by C. Lombroso (an atlas of o N
curious plates), Age and Area (Willis), and 7/ 5
others, similar, a parcel

The Royal College of Physicians of London, and d

an Historical Account of the College’s Proceed- ! b“jr’, ~N5
ings against Empiricks, 2 vols. in 1, 1684,
clean copy

Morris, British Butterflies ; The Genera of Recent
Mollusca, Adams, coloured plates, vol, 3, and
others, a parcel

British Birds, 3 vols., Yarrell, scarce work ,'_a,':f -

History of British Scocile-eyed Crustacea, Bate '
and Westwood, 2 vols.,, 1863, and others ’?/’— s
scientific, by Darwin, Wallace, etc., a parcel

Hogg on the Microscope, coloured plates ; Hand- /. T
book to the Microscope, Lewis Wright, and / NS .
others, microscopic, a parcel

Two pairs lenses, on panel, and 2 ditto, un- ?f__.*:-

{ Lo »1.?‘,‘

r‘-'ff-* v

mounted

Toy motor, ditto, with dynamo, voltmeter, and
camera 2
Cooke lens, Beck ditto, Wray ditto, Bausch & 3_‘5{_ V. 2%
Lomb ditto, and 1 other '
A }-in. Steward objective, 1-in. ditto, 1/5-in.

I‘h'-%_?a/_\ Eﬁa"_‘f)'r ditto, and Zeiss eyepiece 4 n?’-ﬁ By Oring

Box geometrical models, and massage set (London

voltage) O .
Eleven vols. Household Words, edited Chas. 4.+ 12, 4 ¢
Dickens :
Brown & Sharp micrometer, opera glasses, and
mahogany box

Porter’s magnetic sundial, in case

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &c.

A mahogany 12 by 10 camera, with 3 double Vel -
backs, in leather case

A }-plate hand magazine camera, takes 24 ? -~ A/ <
i-plates '
A post-card Kodak camera, with film and plate 13-4
adapter e




o~

-

=

g

n
’ et
oo 16 ... / z P
T M S ;:-’"'w :
?‘&1“ {‘:’ —R2 Aﬁeld tripod, in leather case [ V ¢ 2
A 15 by 12 studio camera, w 215 by ﬂ? slic &w;‘“’f
(9dnsy ©: ___;-_.._" and 2 adapters and 1 slld or }-plates for = *
gl 5 e ) 3-colour, a 12 by 10 focusing screen, and a |
., mahogany focusing screen J
_ﬂ"g,__,f n:\‘2?4;} A wet plate-glass dipper, and a portable camera =/
19/ 7 ——="" stand, in case
275 A case, with odd carriers, tripod tops shutters
etc., and 2 panchromatic screens 5 [~ A/t et
276 A 22-in. large portrait lens \{ :
277 A }-plate 14-in. portrait FrentH lens § /- L) /1 ¢
278 A 12 by 10 14-in. wide angle lens —
279 A 22-in. rectllmear French lens, {n/ 3 focusmg
., glasses, in leather case /
12 ) “# 980! A mahogany camera extension, plate bc:-xes Eldrk
F= —— slide, etc.

281 Newman & Guardia’s Nydia hand camera,  with
Ross symmetric anastigmat lens, etc., in leather
sling case g a
2814 Goerz lens, and shutter - gk -
282 Ensign enlarger(| /' nide. ,J ’ ,
283 A large Marion stand lamp, to carry 3 1,000-watt ¥ 2,
lamps, electric, umbrella shade to lamp | =
284 A 24-in. guillotine cutter, on table stand ) |17 /
285 A set of brass scales 4 /- LA
286 A showcase /0 ;r_r ‘
287 Two swing taps, whole-plate tank and rack, and | -fr
Kodak diffusing screen ki
288 A set Kodak developing tanks, 2i-plate,
hangers, and loading block A
289 Twelve dishes, large, from 23in. by 17in., 12 by 10
to {-plate, porcelain, 3 large funnels, dish rack, '/
5 20-oz. glass-stoppered bottles, and plate rac:k
290 A knee-hole writing desk 4.0 i §
291 A filing cabinet, with 2 drawers 'y s = _:,f_' A

292 Dry mounting press, with gas ﬁttmg l( {1 -

293 Justophot exposure meter, patent ]ustable
vignette, 4 storage boxes, }-plate to whole-plate, / ’f
a shutter, a }-plate mirror for mountmg. and
a colour screen

294 Three Kodak developing tanks . -
295 A ditto, and No. 1 Brownie, with lens and shutter /¢ /

-
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thci-{.?ﬂﬁﬂ Antique medical battery, 2 syringes, sundry

‘l, g

297
298
299
300
301

302
303
304
305
306
307

310

311
312
313

314

315
316
317
318
319
320
321
322
323

324

1\ ?OV"#"‘ 325}

surgical instruments, in bag, and micro. turn-

table 4
Three ornamental metal electric table standards =/ =
Two electric copper kettles, and brass jug 5}/ -
Electric carbon lamp, and hot plate g 1[""' SR T P
Cﬂpper radiator, and 2 irons | __ ( ¥ o f
Large trunk of sundries I [ e

OIL PAINTINGS, PRINTS, &c.

An early oil painting—Portrait, in gilt frame ; O/ Wlrererc -
Ditto Iﬂ_{-— \A? Mt -

Ditto | 3 o

Ditto 4 .- R

Ditto ,, ! ﬂ-‘ =

Ditto g

Two dlttc:- in maple framf,s and ditto, unframed 7/~
Norwich School: An oil painting—Landscape *7’1
with figures ("0 s,
A water-colour drawing—View at Witley, Surrey, ;‘-1 £ s verniad
with cottages, by Leopold Rivers, R.L
An old speculative painting of the Flemish School //
De Leecow : Oil painting—Landscape and figures - .lrd‘
A water-colour drawing—Coast scene with boats o {
and figures
An oil painting—Landscape, of the School of | / 'i ! ¢
Leader f
Italian School : An old oil painting—Figure, etc. rJ | ~
Unknown : A portrait, framed :
Modern School : An o1l painting: =~Lan etc j
An old painting, of the Dutch Schcru!

Two old oil paintings, framed E A/
Early English School : A pamtmg— nﬁscapc

A pair of prints, by G. Morland, framed '3 "' ik -
A ditto pair, by Wheatley /4 /- /
Seven old engravings, by Tenide Y =

Print of St. Martin's-in-the-Field and interior,
dated 1= e Pt

A 17th Century map of Chester, showmg the
crests of the Earls of Chester, by the famous
map-maker, John Speede
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326 Old print of the Meeting of the Agricultural Sec., | ¢ o
showing the machines of the period, now out of | °
date
327 Fine coloured print, showing the Licensed |5"ﬁr, Myt
Victuallers’ School, in Kennington Lane, Lam- = = .
) . beth, in the reign of William IV.
. :}5. ~ C—r’— 328 Pair of paintings, en gouache, of the Vesuvius
:: district
Y 329} Old coloured print of a sailor holding an early
. '. 1'1‘ : J telescope
'330) Aeronautical interesting old poster, advertisin
“. ﬁ"g’/ A2 Vs, Hamilton's sship © o :
Jaﬂagyj An 18th Century bugle, engraved ** Royal Patent

7 Kent Bugle,” in playing order (one key mtssm
e 4“-" €332/ 01a revelving stereoseope, with-slides |[* EW-&}Z‘MW
Hgt 333 Two full-length silhouettes—Two men, in rose- il 2¢
-‘

wood frames, 2 sporting prints—Sportsmen

refreshing and Sportsmen returning, in ebonized | ’r ‘

frames, a print—Fishermen, after Morland, and

a glass picture—Landscape, in gilt frame
334 Two small oil paintings, in gilt frames, and 7 _ N ¢

sketch, in gilt frame : 3
340 Parcel (56) of old coloured and plain engravings ,.g?

and prints, and My Sketch Book, by George 9/

I;\_,-g]

l‘\. i‘JI

Cruikshank, Vol. 1., 1834 pr OIPE o
STAMPS, &c.
341 Book of miscellaneous stamps, British, Colonial, % "t:r fpva \
and Foreign, many scarce _
342 Small book of stamps, some very old /% ...w'? I

343 Box of stamps, and Stanley Gibbon's Catdlogue. “4,?’-
for 1930 S ¢

ELECTRICAL MATERIAL.

344 Lacquer radiator, 200,250 volts i pad o o
345 Four metal table standard lamps g~ MS-

346 Threeditto =/ - ) (S

347 Six hand-paintéd landscape shades | ) [ -

348 Six ditto 17| =

349 Six ditto

1'l=
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350 Two electric grillers, 200/220 volts 10 Rzl .

351 A large desk standard lamp
352 Three fancy elgctric brackets
353 Two ditto -

P A

354 Six bowl rings, and an electric griller, 2{}0}22{} volts |

355 Three gilt 3-light electric brackets

356 A large window reflector q — {3 "_.Ii",:L p

357 Four painted standard lamﬁ A0 1?5'1

358 Two large ditto oy

359 Two electric toasters, 200/220 volts | b/—

360 Two electric grillers, and a milk boiler, 200/220
volts

361 A copper electric water jug, 200,220 volts e

362 Two dozen enamelled iron shades, circuit brédker,

161

f'r/ o Iiif;pr

2/

fuse board, and main switch -y n;wv--irr*\-&JE,»

363 Six cigar and cigarette lighters, electric, 200/220
volts /

! l‘.-"_..'l. _——

364 A hall radiator, 200/220 volts. "7/ A gt

365 Six coils, 100 yards each, flexiblé aerlal wire [ &/ o=

366 Two new 3-way 30-amp. E se boargds, in teak cases
367 Two new 5-way ditto 3 /-' “}{ y Y :-3¢
368 Quantity of useful electri-:: accessories 4

369 Three boudoir table ]ampb /
370 Four ditto ::g‘ i A% ;,':~ s
owls

371 Three 16-in. b= W are &

372 Twenty 12-in. Superlux reflectors 1%

373 Quantity of useful cable [ /], 4~ ._1?

374 A 2-volt 60-amp. accumfblator, and a 2-volt
30-amp. ditto (new)

375 An A.C. mains unit, by Celebritone, 200/250 volts,
40/60 periods, with rectifying valves

376 A ditto ILDJ"' t‘{!n—;_,m R

377 A ditto RIS

378 A ditto ;;1

379 A ditto i ISy g

380 A ditto i .

381 A 220-volt motor, § H. P

382 Langham 5-valve portable wireless receiver, solid
leather case

BOOKS AND MSS.

:d&g, AMSTERDAM TOWN HALL, compiled by the
~= architect, Jacob van Campen, profusely illus-

trated, F. de Widt, 1664 (fine portrait of author)
!.

i[s,'~

."a'.-’_..-ﬂ'

“J"‘H‘

| | |
ol | | =

/



[ '.lb* ?'f 38?-! Beresfnrd Death -::uf Absalom, a presentation copy, / 4 Aﬂ’#\
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?r:;‘ /.- 384!\ Log of the East Indiaman, Earl of Hardwick,

[*-m-.. 4

on a voyage from London to Calcutta, 1839-40

385 Bundle of 20 novels, etc. yi |

386 Alice’'s Adventures in Wéndeﬂand by Lewis g
Carroll ; Travels into Several Remote Natmn57 z‘_
of the W’nrld by Lemuel Gulliver, and 8 others, -
by Mark Twam Thackeray, Kingsley, etc. (10)

A Voyage Through the Pacific Ocean, etc., An /" g
Abridgement of Mr. Barter’s History of His | .~

31 1% "- ’f”"}” vy Life and Times, 1713, and 8 other old books (10} _ i
115 East Lynne, by Mrs. Henry Wood ; Ruth, by - |
Mrs. Gaskell ; Pendennis, by Thackeray, and -."h \+" '
8 others (11)

3874 Miss Bird’s Japan, 2 vols. ; Wives and Daughters, |
Mrs. Gaskell; Lord Byron’s Armenian Exer- £/ .

cises, and 12 others o g
3884 An old oil painting-— Seascape, unframed Leemy
389 Two old engravings, by Canot, in gilt frames
390 Four ditto, by Vinares, Chatelain, etc. ¢ | ’{J i

391 Two ]Jﬂl‘tl'altb mn oak and g1f frames, and )
coloured view of St. Paul's Church, Alnwick, in ’ o
Oxford oak frame

392 Archer’s bow, 6 arrows, quiver, guard, and 7
scoring book, In case

393 Signed etching, by H. G. Glendoni and A. Mongin, '?;

a French colour print, 2 small oil paintings, and
2 others (6)

394 Zuleika Dobson, by Max Beerbohm, 18911, 1st JJ'/
edition, and 18 other books

395 The Ibis, 13 vals. 1| -

3954 History of Scotland, by Rﬂertsun 2 vols., and
History of the Rebellion in Scotland, 1745 B, |

dated 1758, 1 vol. | 7/~
396 Night Thoughts, by Edward Young, 1806, 1 vol., (3 ¢
and Select Amusements, 1801, 1 vol. -~ £l |

397 Poems of Dr. Beattie, 1822, 1 vol., and :["'a.‘t:-les.lI
from Chaucer and Boccaccio, by John Dryden, |
1806, 1 vol.
398 Of Temperance and Intemperance, by Edward ,.-[f‘ [Ree ,é
Howard, 1774, 1 vol., and The Duty of Man, * ;
1773, 1 vol. il
399 The Recreathmn of Christopher North, 3 ‘Jﬂlbh
finely bound -~ {

g
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Letters of Henry Meister, 1799, T°001., and l'mlr.
Discourfes to the C]Ef-lgy 1694, 1 vol.

Stanley’s History of the Jewish Church, 3 vols. |
The Platform, 2 vols., and Speeches of Jose ph!.
Chamberlain, 2 vols. s il SaEshe

Six miscellaneous books
Twelve ditto oo -
A presentation copy uf Palm LL.—..’r.‘l.l.‘-: [rnm the

Nilg, by Henry T. Wace, 1865, and 3 other vols. _

ﬁENTISTRY Essay sur les Maladies des Dents,
par M. Bunon, Chirugien Dentiste a Paris, 1743,

nrigin:tl calf gilt, rare

OBSEVATIONOM MEIDCANUM RAVARURM,
pages 304 to 314, De Dentibus, Francoforti,
1600, original vellum

THE TEETH IN HEALTH AND DISEASE.
By George Maitland, 1907, illustrated, cloth

A Popular Essay on the Structure, Formation and
Management of the Teeth, illustrated with en-
gravings by John Fuller, 1810, original boards,
scarce

ATLAS und Lehrbuch der Modern Zahnarztlichen
Metalltecknik, by Dr. Wadenswill, with coloured
plates, 1907, cloth

Los Dientes su Estructure y Desarrollo Poor
Dr. de Gererard, 1879, plates

PATHOLOGIE DES DENTS. Par. Dr. Leon
Frey, 1896

Des Accidents Causes par 'extraction des Dents,
by Dr. Delestre, 1870, unbound

TRAVELS. Rusien durch der Sud See and
Reise, Davis Nach den Spanchen, Gold Minen,
with frontispiece, 1759, rare

MEDICAL. Guide des Maladies des Voies Urin-
aires, by Duvivier, cloth

DENTISTRY. Tratamiento de la Dentadum
Poor el Docteor Thomas, 1869

DITTO. Formulaire Dentaire, by H. Thomson,
1895

MILITARY. Italian manuscript of the 17th
Century, on paper, 2 vols.,, 8vo, with pen
drawings, 74 and 23 leaves ; the lst vol. concerns
Military Achitecture, the 2nd Exercises of the
Army

6-

Bn'car”
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GERMAN MANUSCRIPT, 16th Century, on
paper, 131 leaves, 12mo, treating Artilleristic
subjects, written probably for the use of an
officer of that time (6104)

MATHEMATICS, Phisics, etc. Gennaro Mariodi,
Compendio gnomico della Terra dell’ Ospedaletto
posto in chiaro dal medesimo con 1'assistenza
del suo Zio D. Gio. Botta di Gennaro . .
manuscript, on paper, about 1680, 32 pages,
with many geometrical designs, important for
gnomon-making (3999)

RASSI, Orazio, Modo brevissimo di far Irioh
orizontali et werticali, manuscript on paper,
7 leaves, 17th Century, small 4to, with geom,
figures (Grassi was an adversary of Galileo)
(5627)

PALMIERI, G. Fr. (S. J.). Un modo breve ¢
facile per far gl’horoloji orizonotali italiani per
val di numeri, manuscript on paper, about 1700,
4to, with geom. figures, 16 leaves (4533)
PARDIES, Ign. G. Elementa Geometrie, anno
1708, Statica sive de scientia de viribus et
facultatibus moventibus 172 Ripa Jo. Bapt.
Tractatus de Sphera seu de Celo, 1727, 3 parts
bound in 1 vol., 8vo, calf, manuscripts on paper,
executed by a student (10029)

CHESS. Greco Joachimo detto i1 Calabrese.
Il Giuco deggli Scacchi, manuscript on paper,
18th Century, sm. 8vo, 155 leaves
ITALIAN MSS. Trattato di Gnomonica, a fine
manuscript written by an Italian Seribe of the
17th Century ; the book contains an account of
Magic, Witchceraft, Demons, etc.

ITALIAN MSS. Introduzione alle due sfere,
written by an Italian Scribe of the 17th Century,
which deals with Astronomy, etc.

DENTISTRY. Alfred Cohen Leitfaden. Zum
Studium des Sozialen, Zahn Lielkende, wrappers
DENTISTRY. Heneici Callisen, M.D., Principia
Systematis Heodianaei universalium, 2 vols.,
original boards, with contemporary notes on
margin, 1790, rare
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429 METNITZ (Dr. Joseph R.v.). Zahnheilkunde
fur Praktische Aerste und Studierende, 1895,
illustrated

430 ABONYI (Dr. Josef). Compendium der Zahn-
heilkunde fur Studirende und Arzte, Wien, 1889,
Hlustrated

431 ROSE (Dr. Med. C.). Anleitung zur Zahn und
Mundpflege, illustrated, Jena, 1900

END OF SALE.

FURNITURE SALES

SALES BY AUCTION

ANTIQUE & MODERN FURNITURE

WILL BE HELD REGULARLY
THROUGHOUT THE SEASON.

In order to give full publicity, LISTS OF GOODS
intended for these SALES should be sent in promptly to

STEVENS’S AUCTION ROOMS, LTD,,

38, King Street, Covent Garden, London, W.C.2.
' Telephone - TEMple Bar 6882,

SPECIAL NOTICE.—Arrangements can now be made for
the collection of goods for sale in these Rooms and also
for the delivery of goods purchased.

Particulars upon application to the Manager.



STEVENS'S AUCTION ROOMS LTD.

Auctioneers, Valuers, Surveyors, Estate Agents
(ESTABLISHED 1768).

38, KING ST., COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2

Telephone : TEMple Bar 6882, Telegrams : “ AUKS, RAND, LONDON."

SALES BY AUCTION are regularly held at these

Rooms as follows :—

TUESDAYS ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
and Old Silver and Glass, Persian Rugs, Rare
WEDNESDAYS. Books and MSS5., Pictures, Plate, Porcelain
and Pottery, Curios, Arms and Armour,
Bronzes, Ivories, Ethnographical Specimens,

etc.

FRIDAYS. ANTIQUE and MODERN FURNITURE,
PAINTINGS, PRINTS, CHINA, SILVER,
CURIOS, etc., Fishing Tackle and other
Sporting Requisites ; Lathes, Microscopes,
Telescopes, Cinematographic, Photographic,
Radiographic and other Electrical and
Scientific Apparatus, etc.

PERIODICAL SALES OF NATURAL
HISTORY SPECIMENS, Libraries and
Collections appertaining to Entomology,
Ornithology, Conchology and kindred Subjects.

On view day prior to and Morning of Sale. Calalogues for any or all
Sales on app:’ic:air'an.

Important Notice to Solicitors, Executors, T rustees and others.

VALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY DIVISION
OR OTHER PURPOSES.

COLLECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and ARRANGED
FOR SALE.

SALES BY AUCTION of Household Furbitire and

Effects conducted in Private Residences in
Town or Country.

S

RivoLs, SMite & Durrus Printers, Kegent House, 39 Kingsway, W.C.T; and Forest Hilly 5.E.3%




